CeBocTbsiHOBa Bepa MuxaunnoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

0310/24-CB

1010/24-CB

1910/24-CB

2110/24-CB

2310/24-CB

2710/24.1-CB

2710/24.2-CB

0211/24-CB

1311/24-CB

1010/24

2511/24-CB

2611/24-CB

2011/24-CB

2911/24.1-CB

2911/24.2-CB

0612/24-CB

1412/24-CB

1512/24-CB

1612/24-CB

IOp. MU0 3aKJloyuBLLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 "CAH"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

03.10.2024

10.10.2024

19.10.2024

21.10.2024

23.10.2024

27.10.2024

27.10.2024

02.11.2024

13.11.2024

20.11.2024

25.11.2024

26.11.2024

20.11.2024

29.11.2024

29.11.2024

06.12.2024

14.12.2024

15.12.2024

16.12.2024

CBepeHun

CeBocTbsiHOBa Bepa MuxaliiioBHa

005512

19.03.2009

Ob6beKkT
OLLeHKHU

fenosnTapHas
pacnucka

100% nakeT
akumn

99% nonu

100%
YKanuTtan

100% ponm YK

100% nakeTa
akumn

roc
obnurauuns

50% pons YK

100% nakeT
akuun

100% ponn YK

100% ponwn

100% pnonun

49% ponn

100% ponsa

100% pons

100% ponsa

50% pons

100% nakeT
akuunn

100% pons

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

crnpasensnBas
CTOMMOCTb

crnpasensneas
CTOMMOCTb

crnpasensnBas
CTOMMOCTb

cnpaseanuneas
CTOMMOCTb

cnpasennneasn
CTOMMOCTb

cnpaBeanuneas
CTOMMOCTb

cnpasennnBasn
CTOMMOCTb

crnpaBennvBas
CTOMMOCTb

Crnpasennneasn
CTOMMOCTb

crnpaBennvBas
CTOMMOCTb

crnpasennneasn
CTOMMOCTb

crnpasensnBas
CTOMMOCTb

crnpasennneasn
CTOMMOCTb

crnpasensnBas
CTOMMOCTb

cnpasennneas
CTOMMOCTb

crnpasensneas
CTOMMOCTb

cnpasegnnean
CTOMMOCTb

crnpasensnBas
CTOMMOCTb

cnpaBeanunBas
CTOMMOCTb

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHKa busHeca



100% ponv B cnpasenansas

2712/24-CB 000 OKK "PALAMAHT" 27.12.2024 VK kg

OueHka busHeca

crnpasennneasn

2812/24-CB 000 OKK "PAOAMAHT" 28.12.2024 90% ponsa YK
CTOUMOCTb

OueHka busHeca



	Севостьянова Вера Михайловна

