

**Севостьянова Вера Михайловна**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Севостьянова Вера Михайловна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		005512			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		19.03.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
0310/24-CB	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	03.10.2024	депозитарная расписка	справедливая стоимость	Оценка бизнеса
1010/24-CB	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	10.10.2024	100% пакет акций	справедливая стоимость	Оценка бизнеса
1910/24-CB	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	19.10.2024	99% доли	справедливая стоимость	Оценка бизнеса
2110/24-CB	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	21.10.2024	100% УКапитал	справедливая стоимость	Оценка бизнеса
2310/24-CB	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	23.10.2024	100% доли УК	справедливая стоимость	Оценка бизнеса
2710/24.1-CB	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	27.10.2024	100% пакета акций	справедливая стоимость	Оценка бизнеса
2710/24.2-CB	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	27.10.2024	гос облигация	справедливая стоимость	Оценка бизнеса
0211/24-CB	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	02.11.2024	50% доля УК	справедливая стоимость	Оценка бизнеса
1311/24-CB	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	13.11.2024	100% пакет акций	справедливая стоимость	Оценка бизнеса
1010/24	ООО "САН"	20.11.2024	100% доли УК	справедливая стоимость	Оценка бизнеса
2511/24-CB	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	25.11.2024	100% доли	справедливая стоимость	Оценка бизнеса
2611/24-CB	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	26.11.2024	100% доли	справедливая стоимость	Оценка бизнеса
2011/24-CB	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	20.11.2024	49% доли	справедливая стоимость	Оценка бизнеса
2911/24.1-CB	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	29.11.2024	100% доля	справедливая стоимость	Оценка бизнеса
2911/24.2-CB	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	29.11.2024	100% доля	справедливая стоимость	Оценка бизнеса
0612/24-CB	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	06.12.2024	100% доля	справедливая стоимость	Оценка бизнеса
1412/24-CB	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	14.12.2024	50% доля	справедливая стоимость	Оценка бизнеса
1512/24-CB	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	15.12.2024	100% пакет акций	справедливая стоимость	Оценка бизнеса
1612/24-CB	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	16.12.2024	100% доля	справедливая стоимость	Оценка бизнеса

2712/24-CB	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	27.12.2024	100% доли в УК	справедливая стоимость	Оценка бизнеса
2812/24-CB	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	28.12.2024	90% доля УК	справедливая стоимость	Оценка бизнеса